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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PIA HAVSAGER INVEST ApS

Fyrrebakken 73

9530 Stevring

e-mailadresse: pmhavsager@gmail.com
CVR-nr: 31089654

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Selskabets aktivietet er besiddelse af kapitalinteresser i andre virksomhed.

Der er ikke efter regnskabsdrets afslutning indtruffet begivenheder, som vassentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle tilling.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
Kr. Kr.

N[ 10001015 <1 g ] oo [T 0
EKsterne omkOSININGEr ......cccovirerireneeeeeeee s -9.560
Bruttoresultal .......coceveeieiiiiesee s -9.560 0
Resultat af ordinaar primaer drift ......cccoveveiieiiececee e, -9.560 0
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og 15541
tilgodehavender, der er anlaggSaktiver ........cccocvveveniinceieeeees '
Andrefinansielle iNdtaagter ... 1.260
Nedskrivning af finansielle aktiver ..........cccovveveiieiecce e 0
@vrige finansielle omKOStNINGEr  .......ooeeiiiiieee e -2.881 -51.331
Ordinaert resultat far skat .......ccocceveevercese e -12.441 -34.530
SKat af AretSTESUILAL .......ccvcveveverererereiere e, 2.737 7.597
ATESTESUIAL ..ottt -9.704 -26.933
Fordlag til resultatdisponering
Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen ..........c.ccccoeueee. 108.000 105.800
OVErfart reSUltal .........ccoeeeierireee e -117.704 -132.733
= USSR -9.704 -26.933
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................

Udskudte skatteaktiver

Tilgodehavende skat ..................

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt ..o

Note 2019
kr.
428.789

428.789

428.789

7.618
11.130

18.748
1.779
20.527

449.316
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2018
kr.
539.912

539.912

539.912

7.618
8.393

16.011
10.870
26.881

566.793
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccoooiiiiicce e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Hensadtelse til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt
Periodeaf gramsningsposter
Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse
Periodeaf gramsningsposter

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Note 2019
kr.

125.000

323.499

448.499

817

817

817

449.316
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2018
kr.
125.000
441.204

566.204
0

0

0

0

589

589

589

566.793
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret

CVR-nr. 31089654



